Petrus et Hermannus fratres liberi quondam Gerardi Witmeri hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie Martini hyemalis ex octo hon[t] terre sitis in parochia de Kessel in quodam manso dicto communiter Ludekens Kijnder Hoeve inter hereditatem Margarete van den Velde ex uno et inter hereditatem J..... dicti Wouter ex alio quem censum (dg: J) Henricus Nerinc pistor erga Henricum filium quondam Johannis filii Ludovici de (dg: Ke) Kessel emendo acquisiverat prout [in litteris] atque hereditarium censum (dg: XX solidorum) XL solidorum dicte monete solvendum hereditarie Martini ex dictis octo hont terre quem censum XL solidorum dictus Henricus Nerinc pist[or]

**1180 mf7 F 10 p. 447.**

Quinta post penthecostes: donderdag 25-05-1396.

BP 1180 p 447r 01 do 25-05-1396.

<sup>11</sup> Zie → BP 1180 p 447r 06 do 25-05-1396, regeling lasten.

<sup>12</sup> Zie ← BP 1180 p 445r 02 tma 15-05-1396, deling van kennelijk deze twee cijnzen.

erga Henricum dictum Lodewijcs soen de Kessel emendo acquisiverat prout in litteris et qui census XX solidorum et XL solidorum dictis Petro et Hermanno fratribus de morte quondam Vreze eorum matertere (dg: sororis olim) uxoris olim dicti Henrici Nerinc sororis olim dicti quondam (dg: Pe) Gerardi Witmeri successione sunt advoluti [et] Petro et Hermanno fratribus mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsos et (dg: heredes) alios heredes dictorum quondam Henrici Neric et Vreze [cesserunt] in partem ut dicebant hereditarie supportaverunt Bernardo (dg: Engb) Wenemaers soen de Diegheden cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui<sup>1</sup> deponere tali condicione si (dg: dicti census) dicto Bernardo de dictis censibus aliquid via juris evincetur (dg: q) seu si dicta octo hont terre resignaverintur seu dimittentur pro solucione dictorum censuum quod extunc dampna dicto Bernardo exinde exinde<sup>1</sup> evenientia ac eventura dicti Petrus et Hermannus fratres (dg: simul cum dicto Herman) portabunt et dictum Bernardum indempnem relevabunt ut recognoverunt et promiserunt (dg: super) indivisi super omnia. Testes Rover et Spina testes<sup>1</sup> datum quinta post penthecostes.

BP 1180 p 447r 02 do 25-05-1396.

Johannes van Uden zvw Arnoldus Heijnen soen beloofde aan Ghibo Kesselman de jongere en Johannes van den Hoevel Zerijs soen 22<sup>3</sup>/<sub>4</sub> Engelse nobel of de waarde in goud met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te betalen.

Johannes de Uden (dg: fi) filius quondam Arnoldi Heijnen soen promisit super omnia (dg: Jo) Ghiboni Kesselman juniori et Johanni van den Hoevel Zerijs soen XXII Engel<sup>1</sup> nobel et tres quartas partes unius Engels nobel seu valorem in auro ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.